Realschule Erndtebriick

mit integriertem Bildungsgang Hauptschule

S

Bad Laasphe — Feudingen - Schameder — Erndtebriick
Erndtebriick — Schameder — Feudingen — Bad Laasphe

zur 1. Stunde — Linie R30

Haltestelle

Bad Laasphe ZOB
Sallmannshausen Ortsmitte
Feudingen Ortsmitte
Feudingen Tankstelle Benfer
Feudingen Dernbacher Briicke
Weide Espen

Weide

Rickershausen

Oberndorf

Rippershausen Ort
Rippershausen Schwarzacker
Amtshausen

Leimstruth Luisenburg
Schameder Ort

Erndtebriick Bahnhof

Linie R30

Haltestelle

Erndtebriick Bahnhof
Schameder Ort

Leimstruth Luisenburg
Amtshausen

Rippershausen Schwarzacker
Rippershausen Ort
Oberndorf

Rickershausen

Weide

Weide Espen

Feudingen Dernbacher Briicke
Feudingen Tankstelle Benfer
Feudingen Ortsmitte
SaBmannshausen Ortsmitte
Bad Laasphe ZOB

RB 94 Obere Lahntalbahn
Haltestelle

Erndtebrick

Schameder

Leimstruth

Oberndorf

Feudingen

Bad Laasphe

Uhrzeit
06:02
06:11
06:16
06:17
06:20
06:22
06:23
06:24
06:25
06:27
06:28
06:30
06:34
06:37
06:51

nach der 4. Stunde

Uhrzeit
11:01
11:07
11:10
11:14
11:16
11:17
11:19
11:21
11:22
11:23
11:25
11:27
11:28
11:34
11:42

nach der 5. Stunde

Uhrzeit
12:02
12:06
12:10
12:16
12:21
12:33

zur 2. Stunde:

Haltestelle
Bad Laasphe

Feudingen
Oberndorf
Leimstruth

Schameder
Erndtebriick

nach der 6. Stunde
Uhrzeit
12:46
13:00
13:03
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:27
13:35

nach der 7. Stunde
Uhrzeit

14:02

14:06

14:10

14:16

14:21

14:33

RB 94 Obere Lahntalbahn

Uhrzeit
07:19
07:31
07:36
07:43
07:46
07:51

nach der 8. Stunde

Uhrzeit
15:01
15:07
15:10
15:14
15:16
15:17
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:34
15:42

Weitere Informationen finden Sie auf der Homepage des Zweckverbandes Personennahverkehr Westfalen-Siid

www.zws-online.de
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